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Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:
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telecomunicaciones.

Superintendencia General de Electricidad y
Telecomunicaciones

Seminario regional de la Unidén Internacional de
Telecomunicaciones (UIT), sobre aspectos econdmicos y
financieros de las telecomunicaciones.

Elmer Isaac Palma Morales

Asistente econdémico en modelo de costos de la Gerencia de
Telecomunicaciones

San José, Costa Rica

11/03/2014

12/03/2014

$649.11

$420.00

$0.00

Dar seguimiento a los aspectos econdémicos y financieros
de las telecomunicaciones como regulacidén de tarifas,
modelizacién y modelos de costos en un ambiente de banda
ancha y roaming.
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